
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J Г , /-Л 2023 №

с. Павловск

Об утверждении предельной стоимости 
платных образовательных услуг, пре­
доставляемых муниципальным бюджет­
ным учреждением дополнительного об­
разования «Павловская спортивная 
школа имени Чекушкиных»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе­
дерации», Уставом муниципального образования Павловский район Ал­
тайского края, решением Координационного Совета по ценообразованию 
Администрации района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить предельную стоимость платных образовательных услуг, 
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительно­
го образования «Павловская спортивная школа имени Чекушкиных» (прило­
жение 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми­
нистрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации 
района Колтакову А.Г.

О.И. Бронза



Приложение 1 
к постановлению
Администрации Павловского района 
от • 2023 № j/J s /J ’

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ 
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования «Павловская 
спортивная школа имени Чекушкиных»

№
п/
п

Наименова­
ние услуги

Форма 
предостав­

ления услуги

Объем 
предоставле­
ния услуги, 
академиче­

ских часов в 
месяц

Предельная стоимость

1 акаде­
мическо­
го часа, 
рублей

услуги на 1 
человека в 
месяц, руб­
лей

1.

Спортивная 
подготовка по 
видам спорта: 
спортивные 
единоборства

групповая 24 51,63 1239,00


